

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TS Maskiner Hornsyld ApS

Bredmadevej 12
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29 51 48 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/05 2024

Tommy A. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Maskiner Hornsyld ApS
Bredmadevej 12
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 29 51 48 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Tommy A. Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og reparation af entreprenørmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 121.202, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.741.604.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.594.584 | 2.728.852 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.063.026)</u> | <u>(1.150.082)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.531.558 | 1.578.770 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (838.145) | (994.361) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(495.415)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 197.998 | 584.409 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(42.237)</u> | <u>(46.689)</u> |
| Resultat før skat | | 155.761 | 537.720 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(34.559)</u> | <u>(122.486)</u> |
| Årets resultat | | <u>121.202</u> | <u>415.234</u> |
| Overført resultat | | <u>121.202</u> | <u>415.234</u> |
| | | <u>121.202</u> | <u>415.234</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 1.528.201 | 2.490.177 |
| Indretning af lejede lokaler | 4 | 1.456.826 | 1.746.410 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>2.985.027</u> | <u>4.236.587</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.985.027</u> | <u>4.236.587</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.672.950 | 1.537.750 |
| Udskudt skatteaktiv | | 36.722 | 47.609 |
| Tilgodehavender | | <u>1.709.672</u> | <u>1.585.359</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>728.823</u> | <u>633.981</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.438.495</u> | <u>2.219.340</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.423.522</u> | <u>6.455.927</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.241.604 | 3.120.402 |
| Egenkapital | | 3.741.604 | 3.620.402 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 206.303 | 1.084.788 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.061.698 | 1.483.690 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 81.146 | 6.146 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 23.672 | 165.770 |
| Anden gæld | | 309.099 | 95.131 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.681.918 | 2.835.525 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.681.918 | 2.835.525 |
| Passiver i alt | | 5.423.522 | 6.455.927 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 500.000 | 3.120.402 | 3.620.402 |
| Årets resultat | 0 | 121.202 | 121.202 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 500.000 | 3.241.604 | 3.741.604 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 801.280 | 900.632 |
| Pensioner | 252.974 | 238.689 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.772 | 10.761 |
| | 1.063.026 | 1.150.082 |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 39.189 | 43.506 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.048 | 3.183 |
| | 42.237 | 46.689 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 23.672 | 165.770 |
| Årets udskudte skat | 10.887 | (43.284) |
| | 34.559 | 122.486 |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023 | 4.710.685 | 2.895.835 |
| Tilgang i årets løb | 1.212.500 | 0 |
| Afgang i årets løb | (2.223.923) | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>3.699.262</u> | <u>2.895.835</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 2.220.508 | 1.149.425 |
| Årets afskrivninger | 548.561 | 289.584 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (598.008) | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>2.171.061</u> | <u>1.439.009</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.528.201</u> | <u>1.456.826</u> |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TS Holding Hornsyld ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.